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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Ben Ayten Öztürk, Kocaeli 1 NoTu F Tipi Yüksek Güvenlikli

Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’nda kalıyorum. Kocaeli Umuttepe Tıp Fakültesi Hastanesi kadın
doğum polikliniğine 5 Kasım 2024 günü rahatsızlığım sebebiyle götürüldüm. Aynı gün iki
arkadaşımın daha şevki vardı. Muayene için odaya çağnidığımda yanımda olan İlknur isimli
rütbeli kadm asker de içeri girdi. Rütbeli kadın askere kelepçeyi çözüp dışan çıkması
gerektiğini hatırlattım. Rütbeli kadm asker de “doktor “çık” dese de çıkmam.” dedi. Kelepçem
de açılmadı. Ben de doktor-hasta mahremiyetine göre kelepçesiz ve içerde asker olmadan
muayene olacağımı söyledim. Gerekli yasal mevzuatları hatırlattım. Asker çıkmamakta
kararlıydı. Hasta haklarım çağırmalannı istedim. Ancak çağırmadılar. Koridora çıktık,

koridordaki diğer askerler de bizimle tartışmaya girdiler. Diğer iki arkadaşıma da aym şekilde
davranıldı. Ömer isimli asker “Olduğunuz yeri bilin, ona göre davranın, tercihinizi doğru
yapsaydmız.” diyerek bize hastanenin ortasında suçlu muamelesi yaptı. Sonuç olarak muayene
olmadan geri döndük.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?

2) Ayten Öztürk isimli yurttaşa ve arkadaşlarına Kocaeli Umuttepe Tıp Fakültesi Hastanesi’nde
askerler tarafmdan kötü muamele yapıldığı iddiası doğru mudur?

3) Mahkumlarm hastanede doktora muayene olurken j andarma personelinin yanmda bulunması
zorunlu mudur?

4) Eğer bu iddialar doğruysa Ayten Öztürk isimli yurttaşımızm ve arkadaşlanmn Kocaeli
Umuttepe Tıp fakültesi hastanesinde askerler tarafmdan gördüğü muamele sebebiyle muayene
olamamaları sonucu oluşabilecek sağlık sorunlarından ve risklerinden kim veya kimler sorumlu
olacaktır?

5) Son 5 yılda cezaevlerinde kalan hasta mahkumlarla ilgili kaç şikâyet aldımz?
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